

2020年 金杯电工股份有限公司 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

Table with 4 columns: 非标准审计意见提示, 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案, 公司计划不派发现金红利, 不送红股, 不以公积金转增股本.

Table with 4 columns: 股票简称, 金杯电工, 股票代码, 002533. 股票上市交易所, 深圳证券交易所. 联系人和联系方式, 董秘, 证券事务代表.

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. 营业收入(元), 2,878,122,346.49, 2,635,623,256.79, 9.20%.

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减. 总资产(元), 6,207,056,398.02, 4,615,894,916.03, 34.47%.

Table with 4 columns: 前10名股东持股情况, 持股比例, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况.

4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。

证券代码:002533 证券简称:金杯电工 公告编号:2020-062
金杯电工股份有限公司
关于变更注册资本并修订《公司章程》相应条款的公告

Table with 4 columns: 条款, 修改前, 修改后. 第六条 公司注册资本为人民币73266.227万元.

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
金杯电工股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年7月29日召开的第五届董事会第四十三次临时会议审议通过了《关于变更注册资本并修订<公司章程>相应条款的议案》,具体情况如下:

一、注册资本变更情况
2020年3月29日,公司召开第五届董事会第三十七次临时会议,审议通过《关于向激励对象授予2019年限制性股票激励计划预留限制性股票的议案》,符合条件的90名激励对象授予限制性股票190.00万股。

证券代码:002533 证券简称:金杯电工 公告编号:2020-060
金杯电工股份有限公司
第五届董事会第四十三次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
金杯电工股份有限公司第五届董事会第四十三次临时会议(以下简称“本次会议”)于2020年7月29日上午以现场及通讯的方式在公司技术信息综合大楼501会议室召开。

一、董事会会议召开情况
金杯电工股份有限公司第五届董事会第四十三次临时会议(以下简称“本次会议”)于2020年7月29日上午以现场及通讯的方式在公司技术信息综合大楼501会议室召开。

二、董事会会议审议情况
(一)审议通过了《2020年半年度报告全文及其摘要》;
表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

证券代码:002618 证券简称:丹邦科技 公告编号:2020-062
深圳丹邦科技股份有限公司
关于取得美国专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
近日,深圳丹邦科技股份有限公司(以下简称“公司”)收到由美国专利商标局颁发的专利证书。

证券代码:002426 证券简称:*ST胜利 公告编号:2020-123
苏州胜利精密制造科技股份有限公司
关于深圳证券交易所对公司关注函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
公司于2020年7月15日收到深圳证券交易所《关于对苏州胜利精密制造科技股份有限公司的关注函》【中小板关注函(2020第400号)】。

一、重要提示
1.2019年,你公司与云南思捷新材料股份有限公司(以下简称“思捷股份”)签署了附条件生效的股权转让协议及补充协议,收购思捷100%股权及苏州捷力捷力可上市公司款项合计支付18,008万元。

一、重要提示
1.2019年,你公司与云南思捷新材料股份有限公司(以下简称“思捷股份”)签署了附条件生效的股权转让协议及补充协议,收购思捷100%股权及苏州捷力捷力可上市公司款项合计支付18,008万元。

证券代码:002646 证券简称:青青稞酒 公告编号:2020-058
青海互助青稞酒股份有限公司
关于控股股东减持股份的预披露公告

公司控股股东青海华实科技投资管理有限公司保证向本公司提供的信息真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示:
青海互助青稞酒股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到控股股东青海华实科技投资管理有限公司(以下简称“华实投资”)通知,华实投资计划在公告披露日起15个交易日内(6个月内)通过集中竞价交易方式减持本公司股份不超过10,829,340股。

一、控股股东的基本情况
控股股东名称:青海华实科技投资管理有限公司
截止本公告日,青海华实科技投资管理有限公司直接持有公司股份276,329,340股,占公司总股本的61.4065%。

证券代码:002721 证券简称:金一文化 公告编号:2020-116
北京金一文化发展股份有限公司
2020年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
1.本次股东大会无变更、否决提案的情况;
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议;

一、会议召开情况
1.会议召开时间:2020年7月29日下午14:30
2.会议召开地点:北京市西城区复兴路17号国航大厦A座7层会议室。
3.会议主持人:公司董事长武顺庆先生
4.会议召集人:公司董事会
5.会议主持人:公司董事长武顺庆先生

证券代码:002908 证券简称:德生科技 公告编号:2020-091
广东德生科技股份有限公司
关于全资子公司增资完成暨工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
广东德生科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年7月23日召开了第二届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于收购公司并对其增资的议案》,并于当天发布了《关于收购公司并对其增资的公告》(2020-084)。

一、全资子公司(营业执照)的基本信息
统一社会信用代码:91440101MA5AQ067H
名称:广州德生智能信息技术有限公司